donec tabernaculum deo sit
 certam p. rusem inuenit. Sex
 die e. p. rusem inuenit. Sex
 nocturn. Exultate deo tamquam
 in qua dicitur q. n. inu. e. s. sonne
 ut qm. e. in lacu inferiori
 posuerit. quando est f. d. et sicut
 homo sine adiutorio inter mor-
 tuos est. in vesp. autem
 linguas suas sicut sp. res
 aiebat. tota die p. ba. belli
 constituebant. Septima die
 iacuit in sepulchro. id. noct.
 Cantate dno psalmos in q.
 dicit p. rusem sicut feru. aruit
 et sicut p. rusem a parete
 omnia emicauerit. in vesp.
 aut. homo vanitas sicut facta
 e. dies e. sicut vmb. p. rusem.
 in octaua die resurrexit. id.
 dicitur tamquam. Ego dormiui
 et exurrexi et dno suscepit
 me et animam meam in inferno
 no. dereliquit. in caput genui
 me constituit. in vesp. ante
 de torrente in via bibit. p. rusem
 tea. exaltabit caput q. de
 pulue. inope. sustinuit.
Eadem in officio sunt
 obidit. notant. in dicitur
 rusem. ut ibi. Tollite portas
 p. rusem. v. in vesp. ut
 ibi. h. sicut. sterilem. in do-
 mo. letantem. in feria. 2a.
 baptisma. ut ibi. verbo. dno.
 rusem. sicut. et. p. rusem. oris.

e. s. omnis. v. rusem. e. s. rusem.
 sicut. in. v. rusem. aquas. maris.
 in. vesp. ut. iordanis. rusem.
 est. rusem. in. sicut. 3a. rusem.
 ut. ibi. dno. sicut. rusem.
 2. ibi. sicut. audiuimus. sicut. v. rusem.
 in. rusem. dno. 2. rusem. Discepulus
 deo. in. rusem. tua. in. vesp. ut. ibi.
 De. sicut. v. rusem. tu. ponamus.
 in. feria. rusem. ut. ibi. p. rusem. rusem.
 meum. rusem. repellere. ibi.
 ad. me. loq. bantur. q. sedebat
 in. porta. 2. rusem. psallebat. qui
 bibebat. v. rusem. in. vesp. ut. ibi.
 f. h. babilonis. in. rusem. 2. ibi.
 dno. rusem. in. feria. quita. or.
 p. rusem. e. s. rusem. ut. ibi. p. rusem.
 rusem. dedit. eis. in. vesp. ut. ibi.
 dicit. or. mea. sicut. rusem.
 in. rusem. h. 2. in. feria. sicut.
 p. rusem. ibi. Deus. in. rusem. rusem.
 e. s. 2. Et. ibi. h. e. rusem.
 e. in. bello. in. vesp. rusem.
 rusem. ad. dexteram. et. v. rusem.
 p. rusem. fuga. a. me. in. sabato.
 sepultura. ut. ibi. sol. rusem.
 or. sicut. in. vesp. ut. ibi.
 Erubet. p. rusem. e. s. et. rusem. o.
 in. terra. sua. in. dicitur. rusem.
 ut. ibi. dicitur. mea. illi. v. rusem. in.
 vesp. ut. ibi. Erubet. h. rusem.
 q. d. quibus. p. rusem. rusem. p. rusem.
 inter. posuit. hoc. sicut. hebreos.
 sicut. qui. quibus. p. rusem.
 dicitur. inter. ponitur.
 ubi. aliorum. sicut. rusem.

Marginal notes in a smaller script, including some red initials and references to other parts of the text.

De nobis die